@ DRAZICE
OKC 160 - 200 NTR/Z
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

@S

ﬁ

PORO

.3©

=)

& <&

©

@
Q"
®°

SXoye

@000

E [

T 3t ==
n 1] I |
o

_____________________



OKC 160 - 200 NTR/Z

i
=

POZICE Kusy CisLo piLu
POSITION | PIECES PART No
POSITION | STUCK TEILNUMMER
NO3NUMA | LWTYKW | HOMEP AETANW  |NAZEV DILU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAMMEHOBAHWE [IETANU
1 1 110650801 Ohfiva¢ vody OKC 160 NTR/Z OKC 160 NTR/Z Water Heater Wassererwarmer OKC 160 NTR/Z BogoHarpesarenb OKC 160 NTR/Z
110750801 Ohfivac vody OKC 200/1m2 OKC 200/1m2 Water Heater Wassererwarmer OKC 200/1m2 BopoHarpesatenb OKC 200/1m2
2 Sroub M12x30 M12x30 screw Schraube M12x30 Bont M12x30
3 Zavés vysoky 450x70 Suspension high 450x70 Aufhangung hoch 450x70 Moasec BbicokMit 450x70
4 1 Suspension high 450x70 ( + M8
102000702 Zavés vysoky 450x70 ( + zavit M8)  |thread) Aufhangung hoch 450x70 ( + Gewinde M8) Moasec Bbicokuit 450x70 (+ pe3bba M8)
5 2 Podlozka véjifovita 113 Fan-shaped washer 13 Facherunterlegscheibe 13 LLlain6a BeepoobpasHas H13
6
1 Krytka plastova vypénéni 132 Foam plastic cover #32 Kunststoffabdeckung Ausschdumung 132 KpbllwKa nnactukosas neHomarepuan ¥32
7 4 Podlozka véjifovita pr.8,4 Fan-shaped washer pr.8.4 Facherunterlegscheibe pr.8,4 Lainba BeepoobpasHas aAnam. 8,4
8 2 Sroub M8x16 M8x16 screw Schraube M8x16 Bont M8x16
9 1 KrouZek tésnici 3/4" Eerveny 3/4” red sealing ring KrouzZek tésnici 3/4“ Eerveny Konblo ynaotHutensHoe 3/4 kpacHoe
10 1 KrouzZek tésnici 3/4“ modry 3/4” blue sealing ring Dichtungsring 3/4“ blau KonbLo ynaotHutensHoe 3/4“ cunee
11 Konbuo ynnotHutenbHoe %140 mm ¢
1 6273113 Krouzek tésnici ¥140mm s limcem  [#140mm sealing ring with collar Dichtungsring #140mm mit Dichtsitz 0OTBOPOTOM
12
1 2000250 Viko pfiruby ND 400mm 2 jimky Flange cover ND 400 mm 2 sumps  |Flanschdeckel ND 400mm 2 Tauchhiilsen Kpbiwka pnatua 3/4 400 mm 2 runb3bl
13 1 6321887 Dvitka panelu 160 | 160 | Panel door Paneeltiir 160 | [isepubl naHenn 160 n
1 6321871 Dvitka panelu 180-200 | 180-200 | Panel door Paneeltiir 180-200 | [lepubl naHenn 180-200 n
14 8
Podlozka rovnd % 10,5 Flat washer 1 10.5 Unterlegscheibe glatt 10,5 LWa#ba nnockas 10,5
15 8 Matice Sestihranna M10 M10 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M10 [aiika wecturpaHHas M10
Trubka plastova PEX-160 Trubka plastova PEX-160
6321903 118x2x1195 118x2x1195 Kunststoffrohr PEX-160 118x2x1195 Kpblwka nnactukosan PEX-160 118x2x1195
16 1 Trubka plastova PEX-180I
6321905 H18x2x1130 PEX-180I x18x2x1130 plastic pipe Kunststoffrohr PEX-180I #18x2x1130 Tpy6ka nnactukosas PEX-180 n #18x2x1130
Trubka plastova PEX-200T
6321906 118x2x1230 PEX-200I #18x2x1230 plastic pipe Kunststoffrohr PEX-200I #18x2x1230 Tpy6ka nnactukosas PEX-200 n 118x2x1230
17 1 6321895 Napoustéci vlozka polyamid Polyamide filler insert Einlasseinsatz Polyamid Boz03abopHan BCTaBKa NoAMamug,
8 ! Svorkovnice ERDE 6 polova ERDE 6-pin terminal Klemmleiste ERDE 6polig KnemmHuk ERDE 6-nontocHblit
19 1 . PR . .
Zdtka konicka pryZova Cone-shaped rubber stopper Gummistopfen konisch Mpo6Ka KoHWUYECKas pe3nHoBas
20 L 6321870 Viko panelu Panel cover Paneeldeckel KpblwKa naHenu
21 4 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet screw 3.9x13 Blechschraube 3,9x13 BWHT Ana aucTosoro meTanna 3,9x13
22 2 Sroub pozink. M4x6 Galvanized screw M4x6 Schraube verzinkt M4x6 BUHT oumHKOB. M4x6
23 1 6321886 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonka Tepmocrara
24 1 Signalni doutnavka Signal lamp Signalglimmlampe CWrHanbHan 1amna TAeroLero paspaaa
25 1 Tésnéni hridelky termostatu Thermostat shaft seal Dichtung der Thermostatwelle Ynn0oTHeHWe BannKa TepmocTaTa
26 1 6405616 Termostat EIKA vO1 EIKA v01 Thermostat Thermostat EIKA v01 Tepmocrat EIKA vO1
27 2
Vodic 2x zelenoZluty L 280, L 330 L 280, L 330 2x Green-yellow wires  |Leiter 2x griin-gelb L 280, L 330 MpoBog, 2x 3eneHo-kenTbiii L 280, L 330
28 1 R . . o
Vodic cerny L 280 Black L 280 wire Leiter schwarz L 280 MpoBog yepHblit L 280
29 2 Matice Sestihranna M5 M5 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M5 [aiiKa wecturpaHHas M5
30 3 Podlozka véjifovita 15,3 Fan-shaped washer 5,3 Facherunterlegscheibe 15,3 LLlain6a BeepoobpasHan X5,3
Anoda 33x370 /M8 100-125 | 33x370 /M8 100-125 | Anode Anode 33x370 /M8 100-125 |
31 1 6199203
Aoz 33x370 /M8 100-125 n
32 2 <
Sroub do plechu 3,9x16 Sheet screw 3.9x16 Blechschraube 3,9x16 BwWHT ans anctosoro metanna 3,9x16
3 1 Stitek DZD DZD label DZD-Schild LLutok DZD
” 6 Sroub M10x25 vratovy M10x25 gate screw Torbandschraube M10x25 Bont M10x25 BOpOTHbIi
2 Sroub M10x30 vratovy M10x30 gate screw Torbandschraube M10x30 Bont M10x30 BOpOTHbIi
35 1 6388304 . , . .
Teplomér dotykovy BT-218 C7 BT-218 C7 touch thermometer Berlihrungsthermometer BT-218 C7 TepmOoMeTp KOHTaKTHbI BT-218 C7
36 3 - v, . L
Vicko bocni PP 133 PP 133 side cover Deckel seitlich PP 133 Kpblwka 6okosas MM #33
37 2 Soxi . ’ o
Podlozka véjifovitad 13 Fan-shaped washer x13 Facherunterlegscheibe 113 LUlait6a BeepoobpasHas }13
38 ! Zitka G1/2” G1/2" pl Stopfen G1/2” Mpobka G1/2”
6309223 itka G1/ /2" plug topfen G1/ pobika G1/
39 2 S B . )
Krouzek tésnici 18x2,5 18x2.5 Packing ring Dichtungsring 18x2,5 Konbuo ynnotHuTtensbHoe 18x2,5
40 1 Krytka plastova & 32 nebo 1 51 Plastic cap % 32 or % 51 Kunststoffkappe % 32 oder 1 51 Kpblwka nnactukosas #32 uam 1 51
6422509 Venil pojistny TE-2848 3/4" TE-2848 3/4" Relief valve Sicherheitsventil TE-2848 3/4" KnanaH npepoxpaHutenbHbiii TE-2848 3/4"

@ DRAZICE




